Протокол № А-13.24.13/Пк от 22.03.2013 г.             _____                                                   стр. 3 из 3

УТВЕРЖДАЮ

Председатель

Конкурсной комиссии

_________________ С.В. Яковлев
22 марта 2013 года

ПРОТОКОЛ № А-13.24.13/Пк
заседания Конкурсной комиссии департамента организации и проведения торгов
ОАО «АК «Транснефть» о проведении предварительного квалификационного отбора
участников конкурса по лоту № А-13.24.13 «Автотранспортная техника (лаборатории и мастерские)»
22.03.2013 г. в 11-00 ч.                                                             г. Москва, ул. Наметкина, д. 12, стр. 1

Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Петрова Т.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Топорова Е.Д.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение материалов по проведению предварительного квалификационного отбора участников конкурса по лоту № А-13.24.13 «Автотранспортная техника (лаборатории и мастерские)».
Способ закупки: открытый конкурс с предварительным квалификационным отбором и  процедурой пошагового понижения стоимости заявок на участие в закупке.

Предметом закупки является право на заключение договора на поставку автотранспортной техники.

Извещение о закупке опубликовано 28.02.2013 г. на сайтах: http://www.zakupki.gov.ru ,  http://www.transneft.ru/torgi/ и http://www.spbex.ru/12284 .
Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка,  д. 57.

Заявки и материалы на предварительный квалификационный отбор в установленные сроки представили следующие организации:

- Закрытое акционерное общество «Межрегиональное объединение «ТЕХИНКОМ» (ЗАО «МРО «ТЕХИНКОМ»), ИНН 7712023392;
- Общество с ограниченной ответственностью «Стройдеталь» (ООО «Стройдеталь»), ИНН 7701730590;
- Общество с ограниченной ответственностью «Автомаш Холдинг» (ООО «Автомаш Холдинг»), ИНН 5001050853;
- Закрытое акционерное общество «Мытищинский приборостроительный завод», (ЗАО «Мытищинский приборостроительный завод»), ИНН 5029006710;

- Общество с ограниченной ответственностью «ИВЕКО-AMT» (ООО «ИВЕКО-AMT»), ИНН 7415019467;
- Общество с ограниченной ответственностью  «РусКомТранс» (ООО «РусКомТранс»),       ИНН 5244015410;
- Открытое акционерное общество «Козельский механический завод» (ОАО «КоМЗ»),       ИНН 4009001415;
- Общество с ограниченной ответственностью  «Автофургон» (ООО «Автофургон»); ИНН 2107902319;
- Общество с ограниченной ответственностью «МультиТрак» (ООО «МультиТрак»), ИНН 5047081678;
- Общество с ограниченной ответственностью «Уральский завод спецтехники» (ООО «УЗСТ»),    ИНН 7401011669;
- Общество с ограниченной ответственностью «Исмиль» (ООО «Исмиль»), ИНН 1650204998.
Проверка представленных на предварительный квалификационный отбор документов проведена 19.03.2013 г.
По результатам рассмотрения представленных на ПКО материалов отмечено:
ООО «Автомаш Холдинг»:
- по ряду договоров, заключенных ранее с организациями системы ОАО «АК «Транснефть», участник представил недействительные банковские гарантии;
ЗАО «Мытищинский приборостроительный завод»:

- участником допущены срывы сроков поставки оборудования и поставка оборудования со значительным количеством замечаний по качеству и составу поставки для ОАО «Связьтранснефть» и ООО «Дальнефтепровод».
Рассмотрев представленные материалы, конкурсная комиссия решила:

1. Допустить к участию в конкурсе по лоту № А-13.24.13 «Автотранспортная техника (лаборатории на шасси КамАЗ)» следующие организации:
- ЗАО «МРО «ТЕХИНКОМ»;
- ООО «Стройдеталь»;
- ООО «ИВЕКО-AMT»;

- ООО «РусКомТранс»;

- ОАО «КоМЗ»;
- ООО «Автофургон»;

- ООО «МультиТрак»;
- ООО «УЗСТ»

- ООО «Исмиль».

2. Отказать в допуске к участию в конкурсе по лоту № А-13.24.13 «Автотранспортная техника (лаборатории и мастерские)» ООО «Автомаш Холдинг» и ЗАО «Мытищинский приборостроительный завод» в связи с несоответствием требованиям, предъявляемым заказчиком к участникам закупки.

3. Опубликовать результаты ПКО в соответствии с действующим законодательством.

Решение принято единогласно.
Подписи:

	Колесников В.А.

	Антоник И.В.

	Казаков Ю.А.

	Малышев Н.Б.

	Романов С.Е.

	Бабешко М.Ю.

	Локтюшова Р.Р.

	Топорова Е.Д.

	Петрова Т.В.

	Абизгильдин Ш.У.